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ANEXO III: ORDEN DE PREFERENCIA  (Bases generales 3.3.b) 

 

APELLIDOS, Nombre  

Documento Nacional Identidad  

D
A
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R
O
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S
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N
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 Administración procedencia  

Cuerpo o Escala  
Grupo  

Situación Administrativa  
Destino actual y carácter  

Puesto que ocupa  

Antigüedad  

 

ORDEN PREFERENCIA Nº ORDEN 

PUESTO  EN 

ANEXO I 

DENOMINACIÓN DESTINO 

1º    
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12º    



 

13º    

14º    

15º    
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17º    
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19º    

20º    

21º    

 
 
 

En                                , a             de                                   de 2021.  
 

(Firma) 
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